未来之光花园项目 E12-31 地块公共区域精装修设计

成交结果公告

未来之光花园项目 E12-31 地块公共区域精装修设计成交候选人公示期满无

异议，现就本次成交结果公告如下：

一、成交信息

成交人：中科华建工程设计有限公司；

成交价（不含增值税）：148.00元/㎡；

设计周期；合同签订后 30 日历天。（分阶段进行）：第一阶段：合同签订

后 10 日历天内完成方案设计。第二阶段：5 日历天完成初扩设计，完成项目装

修施工图平面图、立面图。第三阶段：10 日历天完成施工图设计，完成项目全

套装修施工图图纸。第四阶段：5日历天修改完善，并提交经招标人审核合格的

最终版装修施工图图纸。

质量：符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求，并满足委托方设

计任务书要求，完成相关专业图纸整合后可达到施工深度要求（图纸深度可直接

用于施工）。

二、成交结果公告发布媒介

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》上发布。

三、联系方式

采购单位：金驰生活服务（河南）有限公司

联系人：孙先生

电  话：0371-56567614

联系地址：郑州市航空港区荆州路与鄱阳湖路交叉口

采购代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

联系人：陈先生、罗先生

电话：0371-63225115

联系地址：郑州高新区科学大道 53号中原广告产业园 2号楼九层 907室

		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T12:09:44+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T12:09:56+0800
	BJ
	ePolicy